Construcția Vaselor PressureWave™
1. Capac de supapă de aer etanș, sigilat cu inel O
2. Design diafragmă
3. Finisaj de vopsea poliuretanică în două straturi
4. Suport de pompă și picioare întărite, din termoplastic
5. Liner de polipropilenă virgină
6. Conexiune de apă din oțel inoxidabil patentată
7. Carcasă rezervor din oțel carbon

Presiune maximă de operare
10 bar | 150 psi
(Disponibil și în 16 și 25 bar ca
Max și UltraMax)
Pre-încărcare din fabrică 1.9 bar | 28 psi
Model
Conexiune
Volum nominal Dimensiuni (mm) Greutate
brută [kg]BSP NPT Litri Galoane A B C
Inline
PWB-2LX * PWN-2LX * 1” BSPT / 1” NPT 2 0.5 208 126 - 13.8
PWB-3LX ** PWN-3LX ** 1” BSPT / 1” NPT 3 0.8 243 143 - 9.1
PWB-4LX PWN-4LX 1” BSPT / 1” NPT 4 1.1 261 162 - 1.8
PWB-6LX *** PWN-6LX *** 1” BSPT / 1” NPT 6 1.6 290 178 - 8.1
PWB-8LX PWN-8LX 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 314 202 - 2.5
PWB-12LX PWN-12LX 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 367 230 - 3.3
PWB-18LX PWN-18LX 1” BSPT / 1” NPT 18 4.8 367 279 - 4.2
PWB-24LX PWN-24LX 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 290 - 5.6
PWB-35LX PWN-35LX 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 483 318 - 7.4
Orizontal
PWB-8LH PWN-8LH 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 312 231 115 2.9
PWB-12LH PWN-12LH 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 376 260 133 3.6
PWB-20LH PWN-20LH 1” BSPT / 1” NPT 20 5.3 447 292 145 5.1
PWB-24LH PWN-24LH 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 321 161 6.1
PWB-35LH PWN-35LH 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 481 353 179 8.0
PWB-60LH PWN-60LH 1” BSPT / 1” NPT 60 15.8 530 423 214 11.7
PWB-80LH PWN-80LH 1” BSPT / 1” NPT 80 21.1 726 424 214 16.5
PWB-100LH PWN-100LH 1” BSPT / 1” NPT 100 26.4 720 475 245 20.2
Vertical
PWB-35LV PWN-35LV 1” BSPP / 1” NPT 35 9.2 556 318 65 7.9
PWB-60LV PWN-60LV 1” BSPP / 1” NPT 60 15.8 619 389 63 11.5
PWB-80LV PWN-80LV 1” BSPP / 1” NPT 80 21.5 815 389 63 16.6
PWB-100LV PWN-100LV 1” BSPP / 1” NPT 100 26.4 805 430 59 20.1
PWB-130LV PWN-130LV 1” BSPP / 1” NPT 130 34.3 1073 430 60 27.2
PWB-150LV PWN-150LV 1” BSPP / 1” NPT 150 39.6 938 530 66 35.3
2L~35L
© 2024/8 gwsrev 3